1

股票简称：红星发展           股票代码：600367          编号：临 2021-023

贵州红星发展股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《公司法》《贵州红星发展股份有限公司章程》等相关规定，公司监事会应

当包括股东代表和适当比例的公司职工代表，其中职工代表的比例不低于 1/3。

鉴于公司第七届监事会任期即将届满，公司于 2021 年 4 月 15 日召开了第五届

职工代表大会第四次会议，选举陈波（简历见附件）担任公司第八届监事会职工代

表监事。陈波将与公司 2020 年年度股东大会选举产生的 2 名股东代表监事组成公

司第八届监事会，任期与第八届监事会任期相同，自第八届监事会成立之日起行使

职权。

陈波不存在《公司法》《贵州红星发展股份有限公司章程》规定的不得担任公司

监事的情形，以及被中国证券监督管理委员会确定为市场禁入者且尚未解除等情况，

未受过上海证券交易所公开谴责和通报批评，也不存在被上海证券交易所认定不适

合担任监事的其他情形。

特此公告。

贵州红星发展股份有限公司

董事会

2021年4月16日

2

附件：

陈波简历

陈波，男，汉族，1985 年出生，大学本科学历，南昌航空大学土木工程专业，

国家二级建造师。2010 年 11 月加入贵州红星发展股份有限公司；2010 年 11 月至

2011 年 11 月，公司审计部派驻生产部实习，主要负责项目施工现场监督管理；2011

年 12 月至 2016 年 3 月，负责公司工程项目施工现场监督管理，参与公司及子公司

工程结算审计；2016 年 4 月至今，负责公司及子公司的工程项目审计管理工作；

2018 年 9 月至 2020 年 9 月，贵州红星发展股份有限公司监察审计室副主任；2020

年 9 月至今，贵州红星发展股份有限公司监察审计室主任。2017 年 3 月 7 日至今，

公司第六、七届监事会职工代表监事。